[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОРОЧИНСК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(IV СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ
от «06» ноября 2015 года   № 13
О создании  депутатского объединения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Сорочинском городском Совете депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, Регламентом  работы Сорочинского городского Совета, утвержденного решением от 22.09.2015 № 4,  Сорочинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Создать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сорочинском городском Совете депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области  в количестве 21 депутата.

2.  Утвердить руководителем депутатского объединения  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сорочинском городском Совете депутатов  муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области  – Антошкина Юрия Евгеньевича, депутата Сорочинского городского Совета депутатов.

3.  Утвердить заместителем руководителя депутатского объединения  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сорочинском городском Совете депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области – Пеннер Наталью Владимировну, депутата Сорочинского городского Совета депутатов.

4.  Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск  официальный» и подлежит обязательному размещению в сети Интернет на портале администрации города Сорочинска.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель
Сорочинского городского Совета                                            В.М. Лардугин